



Verksamhetspolicy Moelven Byggmodul AB

Framtiden byggs i trä!

Moelven Byggmodul AB är Nordens ledande producent av industriframställda byggmoduler och bodar i trä. Vi utvecklar affären i nära relation med våra kunder och erbjuder spetskompetens och bred erfarenhet för att nå bästa resultat. Med vårt industriella byggsystem bygger vi klimatsmart och kostnadseffektivt, väderskyddat och tryggt i våra fabriker i Värmland.

Företagsstrategi med styrning säkerställer prioritering och realisation av företagets högt uppsatta ambitioner. Med tydlig målnedbrytning, uppföljning och analys av nyckeltal underlättas förståelse och medvetenhet med stävan mot ständiga förbättringar.

Moelvens strategiska ramverk bygger på fyra pelare: Medarbetarskap, Skaparkraft, Konkurrenskraft samt Hållbarhet. Dessa har Moelven Byggmodul AB valt att presentera som tre fokusområden:

Medarbetarskap: Våra medarbetare och vårt medarbetarskap är viktigaste byggstenen i vår affär. Hel hem genomsyrar vår verksamhet. Vi har en tydlig säkerhetskultur i hela organisationen och eftersträvar att allt arbete kan planläggas och utföras i en sund och säker miljö. Ordning och reda är viktigt för att uppnå detta. Våra medarbetare ska ha tillräcklig kompetens för sitt arbete och känna sig trygga på sin arbetsplats. Det systematiska arbetsmiljöarbetet ska förebygga både fysiska och psykosociala risker.

Det Gröna byggbolaget: Miljöarbetet konkretiseras i fokusområde «det Gröna Byggbolaget» med fokus på minskat klimatavtryck, minskad energianvändning samt minskad uppkomst av avfall och med hög återvinningsgrad av insamlade rester. Dessa aspekter utgår från vår produktion inkluderat montage men vårt fokus omfattar hela vår produkts livscykel. Vi värnar om vår omgivning och arbetar förebyggande och aktivt för att minska vårt avtryck.

Effektivitet: Vi utvecklar kontinuerligt våra produktionsanläggningar med ny teknik och nya arbetssätt och har fokus på färdigbyggt innan leverans. Även våra produkter utvecklas kontinuerligt utifrån tillgänglig teknik och krav på marknaden – för att alltid ligga i framkant. Vår entreprenadavdelning arbetar med precision och yrkesskicklighet med fokus på leverans av färdig produkt med hög kvalitet.

Efterlevnad av lagar och andra krav som kunder, myndigheter och samhället ställer på oss är en självklarhet.

Vi är en del av Moelven och följer koncernens devis «Ett Moelven».



Henrik Asp

VD Moelven Byggmodul AB